3

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2011 г.                                                                        № 2146
г. Тверь
О внесении изменений
в городскую целевую программу
«Реализация предложений жителей города Твери на 2011 год»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, и обращениями депутатов Тверской городской Думы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в городскую целевую программу «Реализация предложений жителей города Твери на 2011 год» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации города Твери от 15.06.2011 № 995, следующие изменения:
1.2. Пункты 1, 1.20, 2.18, 2.22, 2.24, 3, 4 приложения к Программе изложить в следующей редакции:
«

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования из бюджета города
в 2011 году

	Распорядители/получатели бюджетных средств
	Избиратель-ный округ

	1.
	Заволжский район
	6 641,0

	1.20
	Ремонт жилого дома по Санкт- Петербургскому шоссе, д. 4
	592,1
	Департамент жилищно-коммунального хозяйства
	Округ № 16

	2.18
	Благоустройство придомовой территории по адресу: б. Цанова, д. 29, корп. 1
	180,0
	Администрация Московского района

	2.22
	Изготовление защитных экранов на отопительные приборы, приобретение мебели и жалюзи для столовой МОУ СОШ № 26
	200,0
	Управление образования

	2.24
	Приобретение линолеума для МОУ «Гимназия № 10»
	100,0
	Управление образования

	3.
	Пролетарский район
	3 686,0

	4.
	Центральный район
	7 113,0

»;
1.2. Дополнить приложение к Программе пунктом 3.17 в следующей редакции:

«

	3.17
	Благоустройство придомовой территории по адресу: ул. Бориса Полевого, д. 2
	700,0
	Администрация Пролетарского района

»;
1.3. Исключить пункт 4.36 приложения к Программе.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери Павлова В.М.
Глава администрации города                                                                В.Б. Толоко